
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 56, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 56, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

Designar servidor para a coordenação do Acordo de Cooperação
Técnica 054/2021.
 

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado
23422.011761/2021-61;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar o servidor abaixo relacionado para a coordenação referente ao Acordo de Cooperação Técnica 054/2021, celebrado com a Universidade
Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, CNPJ: 78.680.337/0001-84, que tem como objeto o credenciamento do professor Willian Zalewski, docente do
quadro da UNILA, ao quadro de docente colaborador externo junto ao Programa de Pós- Graduação em Engenharia Elétrica e Computação (PGEEC), nível
Mestrado, ofertado pela UNIOESTE, Campus Foz do Iguaçu/PR.

 

I – COORDENADOR: LEONARDO DA SILVA ARRIECHE, Diretor do ILATIT, SIAPE 1703833.

 

Art. 2º Fica a coordenação responsável pela indicação de coordenador/a substituto/a à área de acompanhamento de convênios, em caso de
impossibilidade de continuidade à frente do encargo.

 

Art. 3º As atribuições e obrigações do nomeado estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no Boletim
de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

 

Art. 4° Fica revogada a PORTARIA PROINT N° 055/2021 do Boletim de Serviço nº 136, de 26 de Novembro de 2021, p. 19.

 

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

 

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Portaria nº 56/2021/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 141, de 03 de Dezembro de 2021.


